
Результаты квалификации "ПРОФИ" 

место Ф.И. Город, клуб
1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра

7 

игра

8 

игра
г-п Сумма Средний 

1 Кулинич Василий Иркутск "7 Миля" 240 190 232 242 169 202 243 226 1744 218,0

2 Хвостов Алексей Иркутск "7 Миля" 215 247 258 189 192 188 218 203 1710 213,8

3 Рангин Владимир Иркутск "7 Миля" 229 170 210 235 204 203 182 230 1663 207,9

4 Усов Леонид Иркутск "7 Миля" 225 225 176 182 225 194 202 205 1634 204,3

5 Шемазашвили Коба Иркутск "7 Миля" 182 193 202 191 213 195 224 209 1609 201,1

6 Вайнер Евгений Иркутск "7 Миля" 156 140 236 223 197 233 214 209 1608 201,0

7 Музыка Игорь Улан-Удэ 202 219 184 217 202 179 174 172 1549 193,6

8 Иванов Василий Иркутск "7 Миля" 209 174 191 180 196 205 191 200 1546 193,3

9 Салимов Александр Улан-Удэ 220 194 192 222 190 179 172 165 1534 191,8

10 Машуков Александр Иркутск "7 Миля" 202 205 194 169 177 199 198 187 1531 191,4

11 Усова Мария Иркутск "7 Миля" 204 166 157 174 196 209 198 159 64 1527 190,9

12 Галкин Александр Иркутск "7 Миля" 170 254 183 173 178 190 170 200 1518 189,8

13 Лаптев Николай Иркутск "7 Миля" 167 200 171 169 212 188 191 217 1515 189,4

14 Терехов Александр Иркутск "7 Миля" 185 222 180 190 180 179 183 183 1502 187,8

15 Носов Павел Иркутск "7 Миля" 192 147 170 146 188 225 216 168 1452 181,5

16 Хвостова Ольга Иркутск "7 Миля" 158 121 204 173 179 159 145 167 64 1370 171,3

17 Понкратов Максим Иркутск "7 Миля" 151 154 135 188 185 216 140 183 1352 169,0

Отборочный тур: 17-23.12.2016 года. 

Финал: 24.12.2016 года.

Рейтинговые, коммерческие соревнования по боулингу

«Зимний КУБОК 7 МИЛИ 2016» 

в номинациях: ЛЮБИТЕЛИ и ПРОФИ

БОУЛИНГ - ЦЕНТР



Результаты квалификации "ЛЮБИТЕЛИ" 

место Ф.И. Город, клуб
1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра

7 

игра

8 

игра
г-п Сумма Средний 

1 Бажанов Дмитрий Иркутск "7 Миля" 162 200 206 208 193 174 169 187 1499 187,4

2 Спесивцев Андрей Иркутск "7 Миля" 193 168 202 170 222 182 169 154 1460 182,5

3 Рузанкин Юрий Иркутск "7 Миля" 178 188 171 209 191 158 207 155 1457 182,1

4 Трифонов Павел Иркутск "7 Миля" 192 175 187 174 175 183 169 200 1455 181,9

5 Красноштанов ДмитрийИркутск "7 Миля" 181 138 188 181 180 191 209 166 1434 179,3

6 Пирогов Евгений Иркутск "7 Миля" 153 194 155 214 159 165 174 199 1413 176,6

7 Доброчеев Сергей Иркутск "7 Миля" 180 172 174 145 197 231 153 156 1408 176,0

8 Коршунов Дмитрий Иркутск "7 Миля" 151 171 191 150 199 156 199 190 1407 175,9

9 Федотов Владимир Иркутск "7 Миля" 176 173 171 164 172 171 193 183 1403 175,4

10 Каменец Глеб Иркутск "7 Миля" 166 148 224 145 181 190 132 190 1376 172,0

11 Серышев Андрей Иркутск "Космодром"174 201 155 195 156 156 150 184 1371 171,4

12 Мустафин Артем Иркутск "7 Миля" 171 161 179 183 158 156 171 177 1356 169,5

13 Коротков Сергей Иркутск "7 Миля" 121 155 141 143 189 211 206 132 1298 162,3

14 Бабкин Роман Иркутск "7 Миля" 162 146 155 151 135 157 101 150 1157 144,6

15 Мякинин Андрей Иркутск "7 Миля" 142 105 157 127 134 162 118 128 1073 134,1



Результаты квалификации парного зачета

место Ф.И. Город, клуб
1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра

7 

игра

8 

игра
г-п Сумма 

Сумма 

общая

Трифонов Павел Иркутск "7 Миля" 192 175 187 174 175 183 169 200 1455

Кулинич Василий Иркутск "7 Миля" 240 190 232 242 169 202 243 226 1744

Рангин Владимир Иркутск "7 Миля" 229 170 210 235 204 203 182 230 1663

Спесивцев Андрей Иркутск "7 Миля" 193 168 202 170 222 182 169 154 1460

Шемазашвили Коба Иркутск "7 Миля" 182 193 202 191 213 195 224 209 1609

Рузанкин Юрий Иркутск "7 Миля" 178 188 171 209 191 158 207 155 1457

Пирогов Евгений Иркутск "7 Миля" 153 194 155 214 159 165 174 199 1413

Вайнер Евгений Иркутск "7 Миля" 156 140 236 223 197 233 214 209 1608

Доброчеев Сергей Иркутск "7 Миля" 180 172 174 145 197 231 153 156 1408

Усов Леонид Иркутск "7 Миля" 211 201 186 195 204 211 191 203 1602

Галкин Александр Иркутск "7 Миля" 188 187 158 219 163 212 175 195 1497

Бажанов Дмитрий Иркутск "7 Миля" 162 200 206 208 193 174 169 187 1499

Хвостов Алексей Иркутск "7 Миля" 215 247 258 189 192 188 218 203 1710

Мустафин Артем Иркутск "7 Миля" 160 136 177 131 110 180 190 145 1229

Шинкоренко Надежда Иркутск "7 Миля" 171 153 161 146 165 181 182 169 64 1392

Машуков Александр Иркутск "7 Миля" 202 205 194 169 177 199 198 187 1531

Усова Мария Иркутск "7 Миля" 204 166 157 174 196 209 198 159 1463

Красноштанов ДмитрийИркутск "7 Миля" 181 138 188 181 180 191 209 166 1434

Каменец Глеб Иркутск "7 Миля" 166 148 224 145 181 190 132 190 1376

Терехов Александр Иркутск "7 Миля" 185 222 180 190 180 179 183 183 1502

Хвостова Ольга Иркутск "7 Миля" 158 121 204 173 179 159 145 167 1306

Коршунов Дмитрий Иркутск "7 Миля" 151 171 191 150 199 156 199 190 1407
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Результаты полуфинала "ПРОФИ" 

место Ф.И. Город, клуб отбор
1 

игра

2 

игра

3 

игра
4 игра 5 игра 6 игра Сумма Средний 

1 Кулинич Василий Иркутск "7 Миля" 1744 193 200 186 174 204 169 2870 205,0

2 Усов Леонид Иркутск "7 Миля" 1634 200 157 220 194 217 194 2816 201,1

3 Хвостов Алексей Иркутск "7 Миля" 1710 183 211 174 159 171 203 2811 200,8

4 Рангин Владимир Иркутск "7 Миля" 1663 191 166 206 245 148 176 2795 199,6

5 Вайнер Евгений Иркутск "7 Миля" 1608 201 179 225 165 182 215 2775 198,2

6 Шемазашвили Коба Иркутск "7 Миля" 1609 193 157 232 151 199 165 2706 193,3

7 Иванов Василий Иркутск "7 Миля" 1609 193 157 232 151 199 165 2706 193,3

8 Лаптев Николай Иркутск "7 Миля" 1609 193 157 232 151 199 165 2706 193,3

9 Музыка Игорь Улан-Удэ 1549 171 178 234 179 178 193 2682 191,6

10 Салимов Александр Улан-Удэ 1534 195 168 173 242 171 160 2643 188,8

11 Машуков Александр Иркутск "7 Миля" 1531 0 0 0 0 0 0 1531 109,4

Результаты полуфинала "ЛЮБИТЕЛИ" 

место Ф.И. Город, клуб отбор
1 

игра

2 

игра

3 

игра
4 игра 5 игра 6 игра Сумма Средний 

1 Бажанов Дмитрий Иркутск "7 Миля" 1499 184 160 174 168 172 189 2546 181,9

2 Рузанкин Юрий Иркутск "7 Миля" 1457 174 144 200 200 158 151 2484 177,4

3 Федотов Владимир Иркутск "7 Миля" 1403 159 200 172 157 187 173 2451 175,1

4 Пирогов Евгений Иркутск "7 Миля" 1413 166 141 174 181 183 153 2411 172,2

5 Коршунов Дмитрий Иркутск "7 Миля" 1407 136 169 165 190 161 171 2399 171,4

6 Спесивцев Андрей Иркутск "7 Миля" 1460 141 159 158 174 166 141 2399 171,4

7 Доброчеев Сергей Иркутск "7 Миля" 1407 136 169 165 190 161 171 2399 171,4

8 Трифонов Павел Иркутск "7 Миля" 1407 136 169 165 190 161 171 2399 171,4

9 Каменец Глеб Иркутск "7 Миля" 1376 184 148 164 149 150 162 2333 166,6

10 Красноштанов ДмитрийИркутск "7 Миля" 1434 0 0 0 0 0 0 1434 102,4



Результаты финала "ПРОФИ" 

№ Ф.И. Город, клуб
Сумма 

14 игр

1 

игра

2 

игра

3 

игра
4 игра 5 игра 6 игра 7 игра бонус Сумма место

1 Рангин Владимир Иркутск "7 Миля" 2795 212 170 165 148 207 183 210 100 4190 1

7 Лаптев Николай Иркутск "7 Миля" 2706 172 172 183 225 187 190 189 120 4144 2

2 Хвостов Алексей Иркутск "7 Миля" 2811 142 204 157 176 180 154 168 80 4072 3

3 Усов Леонид Иркутск "7 Миля" 2816 169 147 168 160 190 173 185 40 4048 4

6 Иванов Василий Иркутск "7 Миля" 2706 216 146 168 157 193 165 176 80 4007 5

5 Вайнер Евгений Иркутск "7 Миля" 2775 194 159 150 210 170 151 157 40 4006 6

8 Шемазашвили Коба Иркутск "7 Миля" 2706 155 160 182 159 161 188 155 100 3966 7

4 Кулинич Василий Иркутск "7 Миля" 2870 131 153 144 150 115 167 149 3879 8

Результаты финала "ЛЮБИТЕЛИ" 

№ Ф.И. Город, клуб
Сумма 

14 игр

1 

игра

2 

игра

3 

игра
4 игра 5 игра 6 игра 7 игра бонус Сумма место

3 Федотов Владимир Иркутск "7 Миля" 2451 200 134 161 192 207 176 156 140 3817 1

1 Бажанов Дмитрий Иркутск "7 Миля" 2546 171 191 155 174 155 182 141 60 3775 2

5 Коршунов Дмитрий Иркутск "7 Миля" 2399 190 180 160 138 223 157 165 100 3712 3

2 Рузанкин Юрий Иркутск "7 Миля" 2484 205 157 157 162 145 136 154 40 3640 4

6 Спесивцев Андрей Иркутск "7 Миля" 2399 169 181 168 160 166 155 144 40 3582 5

4 Пирогов Евгений Иркутск "7 Миля" 2411 121 115 162 192 191 153 144 80 3569 6

7 Доброчеев Сергей Иркутск "7 Миля" 2399 148 186 215 160 111 134 117 40 3510 7

8 Трифонов Павел Иркутск "7 Миля" 2399 178 118 107 121 134 148 149 60 3414 8

Результаты финала парного зачета
место Ф.И. Город, клуб

сумма 

отбора
1 игра 2 игра 3 игра

сумма 

финала 

Сумма 11 

игр

Сумма 

общая

Трифонов Павел Иркутск "7 Миля" 1455 156 154 142 452 1907
Кулинич Василий Иркутск "7 Миля" 1744 181 151 150 482 2226
Рангин Владимир Иркутск "7 Миля" 1663 188 142 145 475 2138
Спесивцев Андрей Иркутск "7 Миля" 1460 177 171 178 526 1986
Галкин Александр Иркутск "7 Миля" 1497 129 171 170 470 1967
Бажанов Дмитрий Иркутск "7 Миля" 1499 200 217 169 586 2085
Доброчеев Сергей Иркутск "7 Миля" 1408 137 179 165 481 1889
Усов Леонид Иркутск "7 Миля" 1602 152 158 202 512 2114
Шемазашвили Коба Иркутск "7 Миля" 1609 137 139 188 464 2073
Рузанкин Юрий Иркутск "7 Миля" 1457 124 153 153 430 1887
Пирогов Евгений Иркутск "7 Миля" 1413 132 141 166 439 1852
Вайнер Евгений Иркутск "7 Миля" 1608 154 153 177 484 2092

4 4003

3 4052

4133

2 4124

5 3960

6 3944

1


